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/strona postępowania/ 

 

Nr sprawy : WITI-BK-2612.5.2023 

Dotyczy: wyjaśnienia treści swz na: Wykonanie projektu wykonawczego wraz z wykonaniem modernizacji i 

rozbudowy systemu sygnalizacji pożaru o elementy automatyki pożarowej do oddymiania klatek 

schodowych, instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego  budynku administracyjnego nr 10  

Wojskowego Instytutu Techniki Inżynieryjnej im. profesora Józefa Kosackiego – część elektryczna. 

Sprawa nr 03/WITI/23. 

 

Wyjaśnienia treść SWZ 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 z póź.  zm.), Wojskowy Instytut Techniki Inżynieryjnej im. profesora Józefa 

Kosackiego informuje, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu o poniższej treści,  

na które Zamawiający jednocześnie udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: W rozdziale IV, w punkcie B „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”, 

w punkcie 2a, jest mowa o „koncesję wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1995) na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług 

ochrony osób i mienia”. Czy ww. koncesja z zakresu ochrony jest wymagana w przypadku 

realizacji na obiekcie zadania z zakresu SSP, oddymiania oraz oświetlenia ewakuacyjnego 

i awaryjnego? 

Odpowiedź: Tak, wskazany dokument jest wymagany. Zamawiający zwraca uwagę że 

roboty są wykonywane w obiekcie wojskowym, a przedmiotem zamówienia jest 

opracowanie projektu technicznego  i wykonanie robót modernizacji i rozbudowy systemu 

sygnalizacji pożaru o elementy automatyki pożarowej, która jest powiązana z systemem 

SKD (wykonawca ma obowiązek między innymi  zamontować przekaźnik blokady 

SKD).  Proces oddymiania klatek musi mieć możliwość oddymiania automatycznego 

poprzez istniejącą centralę POLON 6000 która jest integrowana z SKD.   
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Pytanie 2: W rozdziale IV, w punkcie B „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”, 

w punkcie 4b, jest mowa o „kwalifikowanym pracownikiem ochrony zabezpieczenia 

technicznego wpisanym na listę kwalifikowanych pracowników ochrony zabezpieczenia 

technicznego” Czy ww. pracownicy są wymagani w przypadku realizacji na obiekcie 

zadania z zakresu SSP, oddymiania oraz oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego? 

 Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.    

 

Pytanie 3: Rozdział II w punkcie 24, mowa jest o:„Wizja lokalna będzie możliwa po 

przedstawieniu:  

a) poświadczenia bezpieczeństwa osobowego lub upoważnienia do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” lub wyższej  

b) aktualnego zaświadczenia o przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych  

c) imiennego upoważnienia wystawionego przez Wykonawcę” 

W jaki sposób można uzyskać ww. poświadczenia, szkolenie? Proszę o wskazanie osoby 

do kontaktu w tym zakresie? 

Odpowiedź: wskazane w pytaniu dokumenty można uzyskać u Pełnomocnika ds. ochrony 

informacji niejawnych, który powinien być w każdym podmiocie posiadającym wdrożone 

procedury ochrony informacji niejawnych, wynikające z ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. 

o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r., poz. 1995)  na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia.  
 

II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część  

i zostają one udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzą  

w życie z dniem ich opublikowania. 

III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano  istotnych zmian mających wpływ dla 

sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami  art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mili interes 

w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone  

w dziale IX Ustawy Pzp. 
 

    Z poważaniem 

  /…./ 

 

 

Szymon Kułaga (71 34-74-466) 

21.07.2023 r. T: 2612 

 


